Муниципальное образование Советский район

Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра

Администрация Советского района

Управление образования

ПРИКАЗ

«_17_»__01_____2023           № 33

О проведении курсов повышения квалификации для педагогов и заместителей

руководителей дошкольных образовательных организаций Советского района по

теме «Деятельность педагога дошкольной образовательной организации в

соответствии с требованиями мониторинга качества дошкольного образования

(МКДО)»

В соответствии с планом работы Управления образования администрации

Советского района, с целью содействия региону в реализации мер, направленных на

повышение качества  образовательных программ дошкольного образования,

профессиональное развитие  педагогических работников дошкольного образования,

развитие механизмов управления качеством дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Управлению образования администрации Советского района (отделу общего

образования) организовать проведение курсов повышения квалификации по теме

«Деятельность педагога дошкольной образовательной организации в соответствии с

требованиями мониторинга качества дошкольного образования (МКДО)» (далее КПК) в

период с 19.01.2023 по 25.01.2023г.

2. Утвердить списки педагогов, заместителей руководителей и руководителей в

соответствии с приложением  к данному приказу.

3. Руководителям муниципальных и частных дошкольных организаций Советского

района обеспечить прохождение КПК с 19 по 25 января 2023 года в соответствии  со

списками, утвержденными п. 2 настоящего приказа.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования администрации Советского района по общему образованию

Петрушко М.А.

Начальник                                                                                                 Н.В. Черемных

Исполнитель:

Гришина Алина Сергеевна,

главный специалист отдела общего

образования, тел. 8 (34675) 55-406

Согласовано:

Заместитель начальника Управления образования

по общему образованию

_____________________М.А. Петрушко

«____»__ 01____2023

Рассылка:

ДОО -10, ИП Котегова

Приложение

к приказу Управления образования

администрации Советского района

от 17.01.2023 № 33

Списки  педагогов на КПК «Деятельность педагога дошкольной образовательной

организации в соответствии с требованиями МКДО»

№ ДОО ФИО педагога, заместителя руководителя Должность

1.  МАДОУ д/с

«Алёнка»

Багрова Александра Сергеевна воспитатель

2.  МАДОУ д/с

«Алёнка»

Конаныхина Юлия Витальевна воспитатель

3.  МАДОУ д/с

«Алёнка»

Короткова Елена Сергеевна воспитатель

4.  МАДОУ д/с

«Алёнка»

Галиева Айсылу Фанавизовна воспитатель

5.  МАДОУ д/с

«Алёнка»

Казарина Анастасия Александровна воспитатель

6.  МАДОУ д/с

«Алёнка»

Конева Алла Геннадьевна Заместитель

заведующего по

воспитательной и

методической

работе

7.  МАДОУ д/с

«Тополёк»

Крюкова Тамара Васильевна Заместитель

заведующего по

воспитательной и

методической

работе

8.  МАДОУ д/с

«Тополёк

Ильницкая Елена Борисовна Старший

воспитатель

9.  МАДОУ д/с

«Тополёк

Шаякбарова Любовь Николаевна Воспитатель

10.  МАДОУ д/с

«Тополёк

Зенина Светлана Михайловна, Воспитатель

11.  МАДОУ д/с

«Тополёк

Карпова Наталья Викторовна Воспитатель

12.  МАДОУ д/с

«Тополёк

Белорусова Оксана Владимировна Воспитатель

13.  МАДОУ  «Детский

сад «Малышок» г.

Советский

Куликовских Наталья Александровна  Старший

воспитатель

14.  МАДОУ  «Детский

сад «Малышок» г.

Советский

Соловьева Фидалия Салихьяновна  Воспитатель

15.  МАДОУ  «Детский

сад «Малышок» г.

Советский

Хабиева Алена Александровна  Воспитатель

16.  МАДОУ  «Детский

сад «Малышок» г.

Советский

Синицина Татьяна Алексеевна  Воспитатель

17.  МАДОУ  «Детский

сад «Малышок» г.

Советский

Казанцева Ольга Геннадьевна  Педагог-психолог

18.  МАДОУ  «Детский

сад «Малышок» г.

Советский

Гусарова Елена Валерьевна  Заместитель

заведующего по

ВМР

19.  Филиал МАДОУ д/с

«Радуга»

Бондарь Елена Викторовна Социальный педагог

20.  Филиал МАДОУ д/с

«Радуга»

Борисенко Анна Владимировна воспитатель

21.  Филиал МАДОУ д/с

«Радуга»

Бондарь Ирина Александровна воспитатель

22.  МАДОУ д/с

«Радуга»

Бикташева Рина Рафиловна Старший

воспитатель

23.  МАДОУ д/с

«Радуга»

Шамсутдинова Суфия Хайрулловна воспитатель

24.  МАДОУ д/с

«Радуга»

Умарова Ирина Ашурматовна воспитатель

25.  МАДОУ д/с

«Радуга»

Згеря Вероника Николаевна воспитатель

26.  МАДОУ д/с

«Радуга»

Иванова Галина Владимировна воспитатель

27.  МАДОУ д/с

«Радуга»

Кучумова Анна Львовна воспитатель

28.  МАДОУ д/с

«Росинка»
Ерматова Лидия Петровна воспитатель

29.  МАДОУ д/с

«Росинка»
Патлина Ирина Александровна воспитатель

30.  МАДОУ д/с

«Росинка»
Алексеева Светлана Александровна воспитатель

31.  МАДОУ д/с

«Росинка»
Жулина Яна Булатовна  воспитатель

32.  МАДОУ д/с

«Росинка»
Романова Светлана Александровна Зам.зав. по ВМР

33.  МАДОУ д/с

«Росинка»
Юмина Лариса Леонидовна Зам.зав. по ВМР

34.  МАДОУ д/с

«Улыбка» п.

Малиновский

Целикова

Надежда Юрьевна

заместитель

заведующего

35.  МАДОУ д/с

«Улыбка» п.

Малиновский

Ярикова

Наталья Евгеньевна

воспитатель

36.  МАДОУ д/с

«Улыбка» п.

Малиновский

Петренко

Ирина Дометьевна

воспитатель

37.  МАДОУ д/с

«Улыбка» п.

Малиновский

Лелюхина

Лидия Фаритовна

воспитатель

38.  МАДОУ д/с

«Улыбка» п.

Малиновский

Пахаренко

Елена Викторовна

воспитатель

39.  МАДОУ д/с

«Улыбка» п.

Малиновский

Чернышева

Анна Валериевна

воспитатель

40.  МАДОУ д/с

«Чебурашка»

Суслова Алёна Владимировна Заместитель

заведующего

41.  МАДОУ д/с

«Чебурашка»

Шуплецова Анна Геннадьевна воспитатель

42.  МАДОУ д/с Овсянникова Анастасия Викторовна воспитатель

«Чебурашка»

43.  МАДОУ д/с

«Чебурашка»

Низина Наталья Михайловна Учитель - логопед

44.  МАДОУ д/с

«Чебурашка»

Баранова Анастасия Сергеевна Педагог - психолог

45. МАДОУ «Детский

сад «Ромашка»

Чемакина Ольга Федоровна Заместитель

заведующего по

ВМР

46. МАДОУ «Детский

сад «Ромашка»

Енбаева Ольга Сергеевна Старший

воспитатель

47. МАДОУ «Детский

сад «Ромашка»

Кудрявцева Екатерина Олеговна Старший

воспитатель

48. МАДОУ «Детский

сад «Ромашка»

Динишева Айгуль Радиковна Воспитатель

49. МАДОУ «Детский

сад «Ромашка»

Сластникова Надежда Николаевна Воспитатель

50. МАДОУ «Детский

сад «Ромашка»

Лебедева Анастасия Николаевна Воспитатель

51. МАДОУ «Детский

сад «Ромашка»

Таслимова Олеся Николаевна Воспитатель

52.  МАДОУ д/с

«Родничок»

Диброва Татьяна Николаевна Заместитель

заведующего

53. МАДОУ д/с

«Родничок»

Буюкли Оксана Павловна Воспитатель

54. МАДОУ д/с

«Родничок»

Воронова Ксения Васильевна Воспитатель

55. МАДОУ д/с

«Родничок»

Язёнок Юлия Викторовна воспитатель

56. МАДОУ д/с

«Родничок»

Трушникова Ольга Ивановна Педагог-психолог

57. Управление

образования

администрации

Советского района

Гришина Алина Сергеевна Главный специалист

отдела общего

образования

58. МАДОУ д/с

«Дюймовочка»

Семенова Светлана Анатольевна зам. зав. по ВМР

59. МАДОУ д/с

«Дюймовочка»

Мезенина Ирина Викторовна ст. воспитатель

60. МАДОУ д/с

«Дюймовочка»

Неволина Валентина Александровна педагог-психолог

61. МАДОУ д/с

«Дюймовочка»

Яровая Татьяна Александровна учитель-логопед

62. МАДОУ д/с

«Дюймовочка»

Гуляева Екатерина Павловна воспитатель

63. МАДОУ д/с

«Дюймовочка»

Никитина Ольга Владимировна воспитатель

64. ИП Котегова Котегова Оксана Ведениевна Руководитель

частного детского

сада